
1 

Po projednání všech bodů programu a diskuse přijal výbor MO ČRS Svitavy na svém zasedání dne 

20. 5. 2016 toto 

Usnesení: 

 Výbor MO schvaluje dle § 9 odst.  4)  Stanov ČRS postup předsedy  a  jednatelky MO ve věci 

podání žádosti o výpůjčku rybníka Rosnička, retenční nádrže a k nim přilehlých pozemků – viz 

bod 3 zápisu. 

 Výbor  MO  bere  na  vědomí  pravidla  a  organizační  zabezpečení  dětských  závodů  2016 

a zveřejněním  zákazu  rybolovu pověřuje  paní Drmolovou  (kolem  rybníka)  a  pana Ryšavého 

(web). 

 Výbor MO bere na vědomí zprávu o stavu členské základny k 1. 5. 2016. 

 Výbor MO pověřuje pana Kareše, pana Ryšavého a paní Drmolovou zmapováním pravidel pro 

placení vstupního poplatku v jiných (sousedních) MO a předložením zprávy na další výborové 

schůzi. 

 Výbor  MO  pověřuje  pana  Kareše  a  pana  Kadlece  vypracováním  zprávy  o  plnění  brigádní 

činnosti od ledna do června 2016. Termín – do další schůze výboru MO. 

 Výbor MO pověřuje paní Drmolovou, aby na další  výborovou schůzi pozvala  členy  rybářské 

stráže. 

 Výbor MO souhlasí se zapůjčením grilu na akci ZŠ Sokolovská. 

 Výbor MO bere na vědomí další zarybnění revíru č. 451 776 Rosnička, včetně zákazu rybolovu 

po vysazení 

 Výbor  MO  schvaluje  zakoupení  drobného  dárku  jako  poděkování  kolegovi  Milotovi  st.  za 

obětavou dlouholetou práci ve prospěch MO. 

Hlasování: PRO: 7, PROTI: 0, ZDRŽELI SE: 0 

Usnesení bylo přijato. 

Ve Svitavách dne 20. 5. 2016 

Zapsali: 

Zdeněk Ryšavý   ..................................................................  

Ivana Drmolová   ..................................................................  

Schválil: 

Pavel Čermák   ..................................................................  


